Crēatris, icis, { בְּרַא berah. δημιουργία. } ut,

— Rerum natura creatrix.

Lueret. lib. 2.

Crēatūra, { בְּרַא berah. κλησις. ANGL. A creature. }

Crēōn, is, κρέων. Nomen Corinthiorum regis, qui Crēōn filiam Japoni despensavit, de quo Sen. in Medea. ¶ Alter fuit Thebanus Cædipi regis Thebanorum sacer, & pater Jocasta. Regi Thebano Creonti regnum stabilivit suum. Plaut. Amph. Imperator Thebanorum, & Creontis unicus (Amphitruo.) Ibidem. Fuerunt & alii hoc nomine.

Crēōnis, κρέων. Mons est Lesbi insulæ, cuius meminit Plin. lib. 5. cap. 31. Creontiades, Herculis filius ex Megara, quem pater cum Therimacho fratre ab inferis rediens, & in furorem versus à Junone, quod Lycum interfecisset, interemit.

Creophilus, Κρεόφιλος, Nomen Samii poëtae, qui Homeri hospes & æmulator fuisse fettur, quem aliquando tradunt, suscepito in hospitium Homero, accepisse ab eo donum, inscriptionem poëmatis, quod Occhaliæ captivitatem vocant. Sed Callimachus per Epigramma quoddam contrarium ostendit, quod nunquam Creophilus hoc opus composuerit, Homeri tamen dicatur propter dictum hospitium. Quidam hunc Homeri magistrum tradunt, quidam non hunc, sed Aristeu Proconnesium. Author Strab. lib. 12. Vide Apuleium in Floridis.

Crepax, acis: vide Crepo.

Crēpæ, à principio capræ sunt appellatae, quod cruribus erupent. Fest.

Crēpērūs, a, um: Dubius. { בְּרַא talui. αμφιβόλος. GALL. Douteux. ITAL. Dubio. GERM. Ungewis, groveschaffig. Hisp. Dudoso. ANGL. Doubtsome uncertain. } Unde Creperum bellum, anceps & dubium. Lucr. lib. 5.

Ex aquatâque sunt creperi certamina belli.

Varro lib. 5. de L. L. creperas res dubias, esse scribit, atque inde dictum esse crepusculum, quod diésne sit an noct, dubitetur.

Crēpi, Luperci dicti sunt, à crepitu pellicularum, quem faciunt veterantes. Mos enim erat Romanis, nudos discurrentes in Lupercalibus, & obvias quasque foeminas pellibus ferire. Festus.

CRĒPIDA, Tuscum calceamentum, teste Servio, quod corrugis ligabatur. { κρηπίδης. GALL. Pantoufles, qui n' avoyent anciennement qu'une semelle par dessous, & par dessus des corroyes & brides, comme petits pains. ITAL. Pianella. GERM. Ein pantoffel. Hisp. Alcorque, o chinela. ANGL. A pantoufle or a slipper. } Apud Latinos poëtas corripit primam, quamvis apud Græcos scribatur per vocalem longam. Persius.

Non hic qui in crepidis Graiorum ludere gestit.

Ex quo Persi loco etiam aperte intelligitur, non Tuscum, sed Graium calceamentum esse: id quod & Cornutus Persi interpres scribit in Sat. 1. Dicitur autem à pedum crepitu, qui incedendo, dum